
TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001
tel. 315 692 552, 604 207 989

info@tiliamelnik.cz   
www.tiliamelnik.cz

inzeraty 75x50.indd   3 12.10.21   10:12

ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM 
LOŽISKA, ŘEMENY, TĚSNĚNÍ, ŘETĚZY

Prodejna: Nad Oborou 3412, Mělník   
Po – Pá 7.00–17.00 / So 8.00–12.00

tel. 315 622 921, 603 494 114

www.loziskamelnik.cz

PMM PROJEKT s.r.o.
PROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ 
Přípojky, pasporty, PENB

Nám. Míru 30, 276 01 Mělník
tel. 775 621 516 / martinovsky@pmmprojekt.cz

Mělnická realitní s.r.o.

tel: 605 263 261  I  info@mdrk.cz  I  www.mdrk.cz

Váš regionální 
odborník na reality

rodinná firma na trhu od roku 1991

� PRODEJ

� PRONÁJEM

� ODHADY

� PŘEVODY

� PORADENSTVÍ

Lahůdky na Váze, Pražská 226, tel. 315 622 207-1  
Jídelna U Růzhů, nám. Míru 7, tel. 315 622 389
Masna, nám. Míru 7, tel. 315 695 561
Kavárna Julie, Masarykův kulturní dům Mělník
www.lahudkymelnik.cz / tel. 602 390 572

MARTIN RŮZHA 
výrobna lahůdek,  

uzenin, polotovarů  
a teplé kuchyně,  

catering 

František HOMOLKA
–  prodej lesních a dřevařských výrobků
– služby v rámci myslivosti
–  výroba dřevní štěpky strojem 

BOBR 84
–  likvidace a nákup dřevních odpadů
–  prodej palivového štípaného dřeva

Rumburská 80, 277 21 Liběchov
mobil: 602 428 476 
FHOMOLKA@seznam.cz

www.lesy-fhomolka.cz 

Nabízíme více než  
2000 druhů rostlin  
za skvělé ceny.
Na Staré Cestě 3741 
276 01 Mělník – Mlazice
tel. 602 223 614, info@fuchsie.cz

www.fuchsie.cz

ZAHRADNICTVÍ

Nádražní4111• Mělník
www.agips.cz
E-shop:stav-me.cz

Mělnické
STAVEBNINY
DŘEVOMATERIÁLY

HOBBY

Vilém Kraus
Přístavní 1287
276 01 Mělník

info@vinarstvi-kraus.cz

tel. 315670062
606656577
603894805www.vinarstvi-kraus.cz

Mlýnská 2349/6, 276 01 Mělník l info@vetmar.cz l Ordinace: 
po–pá 9–11.30, 15–19; so 8–10, ne 17–19. Možnost objednání!

 

Veterinární klinika Maradovi

diagnostika složitých interních problémů, ortopedie, rehabilitace, 
operace páteře, intenzivní péče, preventivní péče, onkologie

přímý digitální rentgen, sonograf, endoskopie, laparoskopie,
inhalační anestézie, laboratoř, komfortní hospitalizace

zavedená klinika s moderním vybavením

specializované výkony, diagnostika, operace

pohotovost: 731 777 052tel. 703 806 680

www.vetmar.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

POHŘEBNÍ SLUŽBA  
BENDA s.r.o. Mělník

kompletní služby 
pohřebnictví

Pražská 381, 276 01 Mělník
tel. 732 660 706, 725 818 886 / dousova.v@seznam.cz

Pohotovostní služba NONSTOP tel. 732 660 706

wwww.pohrebnisluzbabenda.cz

Láska nebeská
21. 12. | 19.00 | MKD
Film Mekuc. Nebesky romantická komedie.
Vstupné 130 Kč

Nová hračka
28. 12. | 19.00 | MKD
Film Mekuc. Vtipná, dojemná a duchaplná  
komedie pro celou rodinu.
Vstupné 130 Kč

Galerie Ve Věži
Jaroslav Kučera: 
Lidé, které jsem potkal
Výstava fotografií potrvá do 10. 12. 2023.

Šlajch & Jerie: Tête à tête
Výstava potrvá od 13. 12. 2023 do 25. 2. 2024.

Masarykův kulturní dům
Lukos Hey: 
Od protinožců na Mělník
Výstava olejomaleb potrvá do 8. 12. 2023.

Pocta Rychlým šípům
Výstava potrvá od 14. 12. 2023 do 12. 1. 2024.

Knihovna
Vycházka knihami Petra Síse
Výstava potrvá do 31. 1. 2024.

William Shakespeare v komiksu
Výstava potrvá od 15. 12. 2023 do 22. 2. 2024.

Ženy v disentu
Výstava potrvá do 31. 1. 2024.

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 
13.00 do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem 
každého představení.  
V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Souboj Titánů – představení Nového divadla 
Mělník 
MindGame – Líbezné vyhlídky  
 – představení StageArtCz
Novoroční galakoncert souboru Musica Dolce 
Vita – koncert z cyklu Hudební středy
Sing Sing Quintet – koncert
Halina Pawlowská: Manuál zralé ženy      
 – talkshow
Dějiny výtvarného umění v souvislostech | Po 
Jordánsku s batohem – přednášky
Divadlo dětem 2024 – přehlídka dětského divadla
Falcon Lake | Velké nic – Film mekuc
MUSEUM PRO FUTURO – výstava ve spolu-
práci s Regionálním muzeem Mělník

Šlajch & Jerie: Tête à tête
12. 12. | 18.00 | galerie Ve Věži
Vernisáž výstavy o vzájemných inspiracích 
v komiksové tvorbě mezi dvěma uznávanými 
autory komiksové scény a otevření projektu 
Mělnický Komiksfest.
Vstup volný

Pocta Rychlým šípům
13. 12. | 17.00 | MKD
Vernisáž putovní kolektivní výstavy komiksů.
Vstup volný

Bratrstvo Kočičí pracky
13. 12. | 18.00 | MKD 
Rodinné představení Činnoherního studia 
Ústí n. L. v rámci Mělnického Komiksfestu.
Vstupné 150 Kč

Mělnický Komiksfest 
14. 12. | 15.00–20.00 
15. 12. | 15.00–19.00 
Městská knihovna Mělník | galerie Naproti 
Festival komiksu – bookshop, výprodej knih, 
občerstvení, komiksová čítárna, otevřené 
komiksové dílny a další.
Vstup volný

William Shakespeare v komiksu
14. 12. | 18.00 | Městská knihovna  
Mělník | galerie Naproti
Vernisáž výstavy v rámci Mělnického  
Komiksfestu. Výstava potrvá do 22. 2. 2024.
Vstup volný

Romeo a Julie – Veronský případ
15. 12. | 19.00 | Městská knihovna Mělník  
| galerie Naproti
Představení souboru hARanTi na prknech  
v rámci Mělnického Komiksfestu.
Vstupné 150 Kč

Michal na hraní
17. 12. | 10.00 | MKD
Představení Michala Nesvadby pro děti.
Vstupné 320 Kč

Vánoční koncert na schodech
18. 12. | 18.00 | MKD
Koncert smíšeného pěveckého sboru Chrapot.
Vstupné 150 Kč

Na útěku
19. 12. | 19.00 | MKD
Komedie ve stylu road movie Komorního  
divadla Kalich.
Vstupné 450 Kč

Rozuměli bychom antice bez Římanů?
20. 12. | 18.00 | MKD
Přednáška PhDr. Vladimíra Czumala, CSc., 
z cyklu Dějiny výtvarného umění v souvis-
lostech.
Vstupné 100 Kč

www.facebook.com/Mekuc

PROBÍHAJÍCÍ VÝSTAVY

PŘEPRODEJ VSTUPENEK

PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD

Vánoční putování s anděly  
a rozsvícení vánočního  
stromečku u MKD
3. 12. | 15.00 | MKD a sady u MKD
Čtyři loutkoherecké vánoční příběhy  
v podání divadla Pruhované panenky.
Vstupné 120 Kč

Mikulášský výtvarný  
workshop s Lukosem Heyem
3. 12. | 15.00–17.00 | MKD a sady u MKD
Doprovodný program s výtvarnými workshopy.
Vstup volný

SWAP pokojových květin,  
semen a sadby
4. 11. | 12.00–17.00 | Městská knihovna
Přátelské sdílení rostlin a osiva.
Vstup volný

Kurz vánočního aranžování
4. 12. | 17.00–20.00 | MKD
Přihlášky na lesnerova@mekuc.cz  
nebo na čísle 606 613 406.  
Kapacita kurzu je omezená. 
Vstupné včetně materiálu 750 Kč

Francouzské  
sváteční inspirace
6. 12. | 19.30 | MKD 
Sváteční koncert Radky Fišarové s kapelou 
a akordeonistou Alexandrem Yasinskim.
Vstupné 350 Kč

Babylon
7. 12. | 19.00 | MKD
Film Mekuc. Multižánrová freska o jedné 
dekadentní party.
Vstupné 130 Kč 

Adventní koncert Woodwind Orchest-
ra ZUŠ Mělník a jeho sólistů
8. 12. | 18.00 | MKD
Koncert třicetičlenného orchestru součas-
ných i bývalých studentů a učitelů ZUŠ 
Mělník.
Vstup volný

Vánoční vystoupení  
Jarošovců a Jarošáčku
10. 12. | 16.00 | MKD
Tradiční setkání mělnických souborů.
Vstupné 200 Kč

Řecko, Kréta a Santorini
11. 12. | 18.00 | MKD
Cestopisná přednáška Jakuba Greschla.
Vstupné 100 Kč

Adventní trdlovačka  
s Tancovačkou
12. 12. | 15.00 | MKD
Hudebně zábavný pořad s koncertem 
Big Bandu Standy Tatara a tancem 
za doprovodu Tancovačky.
Vstupné 140 Kč

V rámci akcí Mekuc bude pořizována foto a videodokumentace, 
která bude zveřejněna v tisku, na webu a sociálních sítích 
pořadatele a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

prosinec program

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou


